
                                                                                                                                3897Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 5 del 15-1-2024                                                                                     

REGIONE	 PUGLIA	 -	 DETERMINAZIONE	 DEL	 DIRIGENTE	 SEZIONE	 STRATEGIE	 E	 GOVERNO	 DELL’OFFERTA	 11	
gennaio	2024,	n.	1
CUP: B34C23000790006 Rettifica D.D. n. 437 del 22.12.2023. Concorso pubblico per esami per l’ammissione 
di n. 181 medici al Corso triennale di Formazione Specifica in Medicina Generale della Regione Puglia 2023-
2026. Approvazione della graduatoria regionale di merito - C.U.P. B34C23000790006.

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA PROPONENTE

• Visti	gli	articoli	4	e	5	della	L.R.	n.	7/97;
• Visti	gli	artt.	4	e	16	del	D.	Lgs.	165/01;
• Visto	 l’art.	32	della	 legge	18	giugno	2009,	n.	69	che	prevede	 l’obbligo	di	 sostituire	 la	pubblicazione	

tradizionale	all’Albo	Ufficiale	con	la	pubblicazione	di	documenti	digitali	sui	siti	informatici;
• Visto	l’art.18	del	D.Lgs	196/03	“	Codice	in	materia	di	protezione	dei	dati	personali”;
• Visto	il	Decreto	del	Presidente	della	Giunta	Regionale	22	Gennaio	2021,	n.	22	“Adozione	Atto	di	Alta	

Organizzazione.	 Modello	 Organizzativo	MAIA	 2.0”	 pubblicato	 nel	 Bollettino	 Ufficiale	 della	 Regione	
Puglia	n.	15	del	28/01/2021,	successivamente	modificato	ed	integrato	con	Decreto	del	Presidente	della	
Giunta	regionale	10	Febbraio	2021,	n.	45;

• Vista	la	deliberazione	della	Giunta	Regionale	n.	322	del	07	marzo	2022	con	cui	è	stato	conferito	l’incarico	
di	Direzione	della	Sezione	Strategie	e	Governo	dell’Offerta;

• Vista	 la	 Determinazione	 dirigenziale	 n.	 29	 del	 29.09.2020	 di	 conferimento	 incarico	 di	 Dirigente	 di	
Servizio	di	Programmazione	Assistenza	Ospedaliera	e	Specialista	e	Gestione	rapporti	convenzionali;

• Vista	la	Determinazione	dirigenziale	n.	23	del	24.07.2023	di	proroga	incarico	di	direzione	del	Servizio	
Strategie	 e	 Governo	 dell’Assistenza	 Ospedaliera-	 Gestione	 Rapporti	 Convenzionali	 della	 Sezione	
Strategie	e	Governo	dell’Offerta	afferente	al	Dipartimento	Promozione	della	Salute	e	del	Benessere	
Animale;

• Vista	 la	 nota	 della	 Direzione	 del	 Dipartimento	 della	 Salute	 e	 del	 Benessere	 Animale,	 prot.n.	
AOO_005/9505	del	22/12/2023,	con	la	quale	sono	state	trasferite	le	attribuzioni	in	merito	alla	gestione	
del	CFSMG;

• Vista	la	D.G.R.	15	settembre	2021,	n.1466	recante	l’approvazione	della	Strategia	regionale	per	la	parità,	
denominata	“Agenda	di	Genere”;

• Vista	la	D.G.R.	del	03/07/2023,	n.	938	recante	“D.G.R.	n.	302/2022	Valutazione	di	impatto	di	genere.	
Sistema	di	gestione	e	monitoraggio.	Revisione	degli	allegati.

Sulla	base	dell’istruttoria	espletata	dal	Servizio	Strategie	e	Governo	dell’Assistenza	Ospedaliera-	Gestione	
rapporti	convenzionati,	riceve	dal	Responsabile	del	procedimento	la	seguente	relazione:

Premesso	che:

• il	Decreto	Legislativo	17	Agosto	1999	n.	368	disciplina,	al	Titolo	IV,	Capo	I,	la	Formazione	Specifica	in	
Medicina	Generale,	prevede:

• agli	artt.	21	e	24	che	per	l’esercizio	dell’attività	di	medico	chirurgo	di	Medicina	Generale	nell’ambito	
del	S.S.N.	è	necessario	il	possesso	del	diploma	di	formazione	specifica	in	Medicina	Generale	rilasciato	a	
seguito	della	frequenza	del	relativo	Corso	di	Formazione	della	durata	di	tre	anni	(36	mesi);

• all’art.	28	che	l’istituzione	e	l’organizzazione	del	citato	Corso	di	Formazione	spettano	alle	Regioni	e	alle	
Provincie	Autonome;

Concorsi e avvisi relativi alle procedure di reclutamento del personale

SEZIONE TERZA



3898                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 5 del 15-1-2024

• all’art.	25,	co.2,	che	le	Regioni	e	le	Province	autonome	emanano	ogni	anno	“i	bandi	di	concorso	per	
l’ammissione	al	corso	triennale	di	formazione	specifica	in	medicina	generale,	in	conformità	ai	principi	
fondamentali	definiti	dal	Ministero	della	Salute,	per	la	disciplina	unitaria	del	sistema”.

• Il	D.M.	Salute	del	7	marzo	2006	definisce	poi	i	principi	fondamentali	per	la	disciplina	unitaria	in	materia	
di	Formazione	Specifica	in	Medicina	Generale,	prevedendo	all’art.	1	che:

• le	Regioni	e	 le	Province	autonome	emanano	ogni	anno	bandi	di	concorso	per	 l’ammissione	ai	Corsi	
triennali	di	Formazione	Specifica	in	Medicina	Generale;

• i	contingenti	numerici	da	ammettere	annualmente	ai	corsi	sono	determinati	dai	medesimi	Enti	sulla	base	
delle	proprie	esigenze	e	delle	proprie	necessità	formative	evidenziate	nelle	rilevazioni	dei	fabbisogni,	
tenendo	conto,	altresì,	delle	risorse	disponibili	e	dei	limiti	concordati	con	il	Ministero	della	Salute;

• i	bandi	di	concorso	per	l’accesso	al	Corso	di	Formazione	in	esame	approvati	da	ciascuna	Regione	e/o	
Provincia	Autonome	devono	contenere	le	medesime	disposizioni.

Rilevato	che:

• la	Regione	Puglia,	 in	 attuazione	della	 richiamata	normativa	con	Determinazione	Dirigenziale	n.	214	
del	25	luglio	2023	(pubblicata	nel	B.U.R.P.	n°	70	suppl.	del	27/07/2023	e	per	estratto	nella	Gazzetta	
Ufficiale	della	Repubblica	Italiana	–	Serie	IV	Speciale	–	Concorsi	ed	Esami	n.	60	dell’	8	agosto	2023)	ha	
indetto	pubblico	concorso	per	l’ammissione	di	n.	181	medici	al	Corso	Triennale	di	Formazione	Specifica	
in	Medicina	Generale	2023-2026,	approvando	il	relativo	bando;

• in	particolare	la	citata	Determinazione	n.	214/2023	ha	specificato	che	n.	110	borse	sono	finanziate	con	
risorse	a	valere	sul	Fondo	Sanitario	Nazionale	a	destinazione	vincolata,	come	da	nota	del	Ministero	
della	Salute	del	20/06/2023	e	n.	71	borse	aggiuntive	sono	finanziate	con	risorse	assegnate	con	D.M.	
Salute	del	14/07/2023,	in	conformità	alle	previsioni	del	Piano	Nazionale	di	Ripresa	e	Resilienza.

Considerato	che:

• il	Ministero	della	Salute,	ha	fissato	per	il	30	novembre	2023	la	data	del	Concorso	per	l’ammissione	al	
Corso	triennale	di	Formazione	Specifica	in	Medicina	Generale.;

• entro	il	termine	ultimo	per	la	presentazione	delle	istanze	di	partecipazione	al	concorso	(30	settembre	
2023),	sono	state	correttamente	acquisite	sulla	piattaforma	telematica	n.	367	(trecentosessantasette)	
domande;

• con	Determinazione	del	Dirigente	della	Sezione	Strategie	e	Governo	dell’Offerta	n.	355	del	19	novembre	
2023	è	stata	disposta	l’ammissione	di	n.	367	candidati	al	concorso	in	esame;

• con	Determinazione	del	Dirigente	della	Sezione	Strategie	e	Governo	dell’Offerta	n.372	del	27	novembre	
2023	è	stata	costituita	la	Commissione	esaminatrice	del	concorso;

• in	data	30	novembre	2023,	presso	il	Nuovo	Padiglione	della	Fiera	del	Levante,	ha	avuto	luogo	la	prova	
del	concorso	per	l’ammissione	al	C.F.S.M.G.	delle	Regione	Puglia	2023/2026;

• a	conclusione	dei	lavori,	il	segretario	della	Commissione	selettiva	del	concorso,	con	mail	ordinaria	del	
18-12-2023,	ha	trasmesso	al	Dirigente	del	Servizio	Strategie	e	Governo	dell’Assistenza	Ospedaliera	–	
Gestione	Rapporti	Convenzionali,	la	graduatoria	di	merito,	unitamente	ai	verbali	ed	agli	atti	concorsuali,	
tenuto	conto	che,	a	fronte	di	n.181	borse	di	studio	disponibili	e	finanziate,	si	sono	presentati	n.132	
aspiranti	candidati.

Visto	 l’art.	 9	del	 citato	D.M.	 Salute	07	marzo	2006	 -	 come	modificato	dall’art.	 1,	 co.	 1,	D.M.	 Salute	del	 5	
dicembre	2018	-	che	ai	commi	1,	2	e	3	prevede	rispettivamente	che:

• ciascuna	Regione	e	Provincia	Autonoma	-	riscontrata	la	regolarità	degli	atti	-	procede	all’approvazione	
della	graduatoria	di	merito	entro	e	non	oltre	il	ventesimo	giorno	dall’acquisizione	dei	verbali	di	esame	



                                                                                                                                3899Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 5 del 15-1-2024                                                                                     

di	tutte	le	commissioni;
• in	caso	di	parità	di	punteggio	tra	candidati	si	fa	ricorso	al	criterio	di	preferenza	della	minore	età;
• l’attribuzione	dei	posti	è	disposta	in	conformità	alle	risultanze	della	graduatoria	unica	e	nei	limiti	del	

numero	dei	posti	prefissato	dal	bando	di	concorso.

Rilevato	che:

• con	Determinazione	del	Dirigente	della	Sezione	Strategie	e	Governo	dell’Offerta	n.	437	del	22.12.2023,	
pubblicata	sul	BURP	n.	113	del	28.12.2023,	è	stata	approvata,	ai	sensi	dell’art.11,	co.3,	del	bando	di	
riferimento,	la	graduatoria	regionale	dei	candidati	che	hanno	superato	la	prova	scritta	del	concorso	per	
l’ammissione	al	C.F.S.M.G.	2023-2026;

• che	la	competente	Struttura	Regionale	ha	consentito	a	tutti	i	partecipanti	alla	prova	scritta	di	visualizzare	
il	proprio	modulo	risposte	ed	il	relativo	correttore,	anche	al	fine	di	comunicare	eventuali	errori	materiali,	
in	conformità	ai	contenuti	dell’art.11	co.7,	del	bando	di	riferimento.

• che	nell’allegato,	per	un	mero	errore	di	battitura,	alla	posizione	21	è	 stato	erroneamente	 riportato	
il	nominativo	del	candidato	“Roncone	Simone”	anziché	Rongone	Simone,	così	come	segnalato	dallo	
stesso	giusta	pec,	acquisita	al	prot.	generale	n.8742	del	09.01.2024,	inviata	nel	termine	previsto.

• che	il	termine	ultimo	per	presentare	istanze	di	riesame	spirava	il	07.01.2024.

Pertanto,	con	il	presente	schema	di	provvedimento	si	propone	di:

• procedere	alla	rettifica	della	determinazione	dirigenziale	n.	437	del	22.12.2023,	contenente	 l’elenco	
dei	 candidati	 che	hanno	 superato	 la	prova	 scritta,	 con	 riferimento	alla	posizione	n.21	 riferita	 al	Dr.	
Rongone	Simone,	come	da	allegato	al	presente	schema	di	provvedimento	di	n.3(tre)	pagine,	quale	sua	
parte	 integrale	e	sostanziale,	che	sostituisce	 integralmente	 l’allegato	approvato	con	determinazione	
dirigenziale	n.437	del	22.12.2023;

• Dare	 atto	 che	 i	 candidati	 di	 cui	 alla	 citata	 graduatoria	 sono	 stati	 ammessi	 al	 Corso	 di	 Formazione	
Specifica	in	Medicina	Generale	della	Regione	Puglia	2023/2026.

• Dare	atto	che:

• i	medici	collocati	nella	graduatoria	nelle	posizioni	da	1	a	110	risultano	assegnatari	di	borse	di	studio	
finanziate	in	via	ordinaria,	con	risorse	a	valere	sul	Fondo	Sanitario	Nazionale,	giusta	nota	del	Ministero	
della	Salute	del	20/06/2023;

• i	medici	collocati	nella	graduatoria	nelle	posizioni	da	111	a	132	risultano	assegnatari	di	borse	di	studio	
finanziate	con	risorse	assegnate	con	D.M.	Salute	del	14	luglio	2023,	in	conformità	alle	previsioni	del	
Piano	Nazionale	di	Ripresa	e	Resilienza	(P.N.R.R.).

• Disporre	la	pubblicazione	del	presente	schema	di	provvedimento	nel	Bollettino	Ufficiale	della	Regione	
Puglia,	ai	sensi	della	Legge	Regionale	15	giugno	2023,	n.18;

• Disporre	 l’affissione	della	graduatoria	di	merito	presso	gli	Ordini	provinciali	 dei	Medici	 chirurghi	ed	
odontoiatri	della	Regione.

VERIFICA AI SENSI DEL D.LGS n. 196/03
Garanzie alla riservatezza

La	pubblicazione	dell’atto	all’albo,	salve	le	garanzie	previste	dalla	legge	241/90	in	tema	di	accesso	ai	documenti	
amministrativi,	avviene	nel	rispetto	della	tutela	alla	riservatezza	dei	cittadini,	secondo	quanto	disposto	dal	
D.lgs	196/03	in	materia	di	protezione	dei	dati	personali,	nonché	dal	vigente	regolamento	regionale	n.	5/2006	
per	il	trattamento	dei	dati	sensibili	e	giudiziari.
Ai	fini	della	pubblicità	 legale,	 l’atto	destinato	alla	pubblicazione	è	redatto	in	modo	da	evitare	 la	diffusione	
di	dati	personali	 identificativi	non	necessari	ovvero	 il	 riferimento	a	dati	 sensibili;	 qualora	 tali	 dati	 fossero	
indispensabili	per	l’adozione	dell’atto,	essi	sono	trasferiti	in	documenti	separati,	esplicitamente	richiamati.



3900                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 5 del 15-1-2024

ADEMPIMENTI CONTABILI di cui al D.lgs. 118/2011 e s.m.i.

Il	presente	provvedimento	non	comporta	alcun	mutamento	qualitativo	e	quantitativo	di	entrata	o	di	spesa	
né	a	carico	del	bilancio	Regionale	né	a	carico	degli	Enti	per	i	cui	debiti	i	creditori	potrebbero	rivalersi	sulla	
Regione	ed	è	escluso	ogni	ulteriore	onere	aggiuntivo	rispetto	a	quelli	già	autorizzati	a	valere	sullo	stanziamento	
previsto	dal	Bilancio	Regionale.

DETERMINA

Di	prendere	atto	di	quanto	espresso	in	narrativa,	che	costituisce	parte	integrante	e	sostanziale	del	presente	
atto	e	che	qui	si	intende	integralmente	riportato.

• Sulla	base	delle	risultanze	istruttorie	come	innanzi	illustrate;
• letta	la	proposta	formulata	e	sottoscritta	dal	Funzionario	e	dal	Dirigente	del	Servizio	Strategie	e	Governo	

dell’Assistenza	Ospedaliera	–	Gestione	rapporti	convenzionali;
• Richiamato,	 in	 particolare,	 il	 disposto	 dell’art.	 6	 della	 L.R.	 4.2.1997,	 n.	 7	 in	materia	 di	modalità	 di	

esercizio	della	funzione	dirigenziale;

D E T E R M I N A

• procedere	alla	rettifica	della	determinazione	dirigenziale	n.	437	del	22.12.2023,	contenente	 l’elenco	
dei	 candidati	 che	hanno	 superato	 la	prova	 scritta,	 con	 riferimento	alla	posizione	n.21	 riferita	 al	Dr.	
Rongone	Simone,	come	da	allegato	al	presente	schema	di	provvedimento	di	n.3(tre)	pagine,	quale	sua	
parte	 integrale	e	sostanziale,	che	sostituisce	 integralmente	 l’allegato	approvato	con	determinazione	
dirigenziale	n.437	del	22.12.2023;

• Dare	 atto	 che	 i	 candidati	 di	 cui	 alla	 citata	 graduatoria	 sono	 stati	 ammessi	 al	 Corso	 di	 Formazione	
Specifica	in	Medicina	Generale	della	Regione	Puglia	2023/2026.

• Dare	atto	che:

• i	medici	collocati	nella	graduatoria	nelle	posizioni	da	1	a	110	risultano	assegnatari	di	borse	di	studio	
finanziate	in	via	ordinaria,	con	risorse	a	valere	sul	Fondo	Sanitario	Nazionale,	giusta	nota	del	Ministero	
della	Salute	del	20/06/2023;

• i	medici	collocati	nella	graduatoria	nelle	posizioni	da	111	a	132	risultano	assegnatari	di	borse	di	studio	
finanziate	con	risorse	assegnate	con	D.M.	Salute	del	14	luglio	2023,	in	conformità	alle	previsioni	del	
Piano	Nazionale	di	Ripresa	e	Resilienza	(P.N.R.R.).

• Disporre	la	pubblicazione	del	presente	schema	di	provvedimento	nel	Bollettino	Ufficiale	della	Regione	
Puglia,	ai	sensi	della	Legge	Regionale	15	giugno	2023,	n.18;

• Disporre	 l’affissione	della	graduatoria	di	merito	presso	gli	Ordini	provinciali	 dei	Medici	 chirurghi	ed	
odontoiatri	della	Regione.

Il	presente	provvedimento:

a.	 è	formato	con	mezzi	informatici	e	firmato	digitalmente;
b.	 sarà	trasmesso	in	copia	conforme	all’originale	alla	Segreteria	della	Giunta	Regionale
c.	 sarà	pubblicato	all’albo	telematico	della	Regione	Puglia;
d.	 sarà	pubblicato	sul	Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Puglia,	ai	sensi	della	Legge	Regionale	15	giugno	

2023,	n.18.

Il	presente	Provvedimento	è	direttamente	esecutivo.

Firmato	digitalmente	da:

Funzionario	Amministrativo	
Cosimo	Grieco



                                                                                                                                3901Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 5 del 15-1-2024                                                                                     

Il	Dirigente	del	Servizio	Strategie	e	Governo	dell’Assistenza	Ospedaliera-Gestione	Rapporti	Convenzionali
Vito Carbone

Il	Dirigente	della	Sezione	Strategie	e	Governo	dell’Offerta	
Mauro	Nicastro



3902                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 5 del 15-1-2024

POSIZIONE Punteggio CANDIDATO DATA DI NASCITA
1 85,00 SPATA MICHELE 10/10/1997
2 85,00 STEFANIA SILVIA 28/04/1992
3 83,00 NUZZELLO NICOLA 18/02/1997
4 83,00 CASTRIOTTA DOMENICO 26/03/1996
5 83,00 MEZZINA MARIALUIGIA 09/02/1995
6 83,00 NOVIELLO MARICA 16/10/1986
7 82,00 IAFFALDANO PIETRO 14/02/1995
8 82,00 GEUSA LORENZA 25/09/1993
9 82,00 CAPUTI GIUSEPPINA 06/04/1981

10 81,00 FATTIZZO MARTA MARIA 07/07/1998
11 81,00 CARLUCCIO FEDERICO 12/04/1995
12 81,00 SALVEMINI GIUSEPPE 18/07/1994
13 81,00 FILIERI MIRCO 05/07/1988
14 80,00 MILANESE GIORGIO 14/02/1997
15 80,00 VERGINE PAOLA 26/01/1980
16 79,00 ARMENISE FRANCESCA 16/03/1998
17 79,00 COCOMAZZI ALESSANDRO 14/03/1991
18 79,00 ACCOTO ALESSIA 15/01/1988
19 79,00 SIMONE FRANCESCO 01/10/1981

20 78,00 MONTARULI SILVIA 08/05/1996
21 78,00 RONGONE SIMONE 24/07/1995
22 78,00 ALTOMARE ALBERTO 30/05/1992
23 78,00 STASI CATERINA 15/03/1990
24 77,00 PRATO ELENA 09/05/1995
25 77,00 RISO ROBERTO 21/05/1990
26 76,00 MOFFA ANDREA 02/02/1998
27 76,00 DE MARIANIS MARTINA 21/05/1996
28 76,00 ROSA ANDREA 17/04/1996
29 76,00 TOMA ALESSIA 06/06/1995
30 76,00 CALCULLI GIOVANNA 21/11/1987
31 76,00 RICCI RAFFAELE 17/09/1970
32 75,00 BASILE GIULIA 21/10/1995
33 75,00 PEDE SARA 03/02/1992
34 74,00 GIANCASPRO GIULIO 07/01/1999
35 74,00 DE MARCO ILARIA 28/03/1993
36 74,00 INCHINGOLO CESARE 11/05/1992
37 74,00 ALO' DANIELA 18/05/1985
38 74,00 SGARRO MARIAROSARIA 04/02/1983
39 74,00 PALLOTTA EMMA 25/12/1976
40 73,00 VIGNES ERIKA 07/06/1996

1



                                                                                                                                3903Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 5 del 15-1-2024                                                                                     

41 73,00 MIGGIANO ANGELO 29/02/1996
42 73,00 MAURO FRANCESCO 22/02/1996
43 73,00 RIA MARY 19/02/1979
44 72,00 AQUILINO ERSILIA IMMACOLATA 24/02/1990
45 72,00 DIBATTISTA  DOMENICO 13/09/1989
46 72,00 BRUNETTI GRAZIA 15/05/1979
47 71,00 DEPALO RITA 27/09/1992
48 71,00 LOPOPOLO FABIO 06/07/1991
49 71,00 DE NITTIS NAZARIO 30/06/1980
50 71,00 METTA MARIA ELVIRA 21/01/1977
51 70,00 PINTO GIUSEPPE 11/05/1998
52 70,00 MARIANO ANNA MARGHERITA 12/01/1997
53 70,00 SFERRAZZA ROBERTA 12/09/1994
54 70,00 LIMITONE GABRIELE 09/09/1994
55 70,00 CAUSO FRANCESCA 05/10/1993
56 70,00 MEOLA MARTINA 24/08/1993
57 70,00 LA GROIA SERGIO 20/08/1991
58 69,00 FOCHI NICOLA PIO 16/05/1998
59 69,00 GRECO ANDREA ROBERTA 31/01/1994
60 69,00 PREITE FRANCESCA MARIA 11/05/1990
61 69,00 MARULLI BENEDETTA 22/01/1981
62 68,00 MAGLI ALBERTO 06/08/1992
63 68,00 ABBAS SAMARA 18/09/1991
64 68,00 DE PASCALI VALERIA 10/11/1987
65 67,00 FALCONE ANTONIO 26/06/1997
66 67,00 PALOMBELLA MIRKO 19/06/1992
67 67,00 MARIANI DIANA 16/06/1988
68 67,00 GRITTANI FRANCESCO 08/01/1983
69 67,00 LANGUINO GIOVANNI 08/08/1975
70 67,00 GORGONI MARCELLO 29/12/1973
71 66,00 CENTONZE ANTONELLA 16/01/1986
72 66,00 CAPOZZA ILEANA 04/01/1981
73 66,00 LACAITA EMANUELA 06/04/1977
74 65,00 PARISI GIULIA 12/10/1997
75 65,00 AGOSTINACCHIO ANTONIO 19/12/1996
76 65,00 PATRUNO FRANCESCO 20/11/1995
77 65,00 FRUGIS MARIATERESA 22/07/1992
78 65,00 TERRAGNO MARISTELLA 04/03/1991
79 65,00 CARNICELLA ALDO 02/02/1975
80 64,00 MARRA DARIA 06/07/1998
81 64,00 CAPPUCCI GIUSEPPE 24/04/1982
82 64,00 RIZZO CRISTIAN 27/05/1981
83 63,00 MAGGIULLI DOMENICO 18/11/1998
84 63,00 SABATO SUSANNA 02/09/1997
85 63,00 GOFFREDO CLAUDIA LUCIA 22/11/1996
86 63,00 CARROZZO JOHANNA 08/04/1995
87 63,00 VERGARI VITTORIA 30/04/1994
88 62,00 TONDO FEDERICA 17/01/1997
89 62,00 PIAZZOLA GIUSEPPE 28/12/1989
90 62,00 FEBBRARO ENRICO 27/02/1977

2



3904                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 5 del 15-1-2024

91 62,00 FRANCAVILLA DARIO 08/04/1976
92 62,00 ADDABBO FRANCESCO 15/04/1975
93 61,00 NEBBIA ROSA 04/04/1994
94 61,00 CIULLO GIUSEPPE 19/10/1993
95 61,00 PORTAGNUOLO FRANCESCA 22/05/1993
96 61,00 CAMPANELLI PATRICIA 02/03/1983
97 60,00 VIOLANTE FRANCESCO 26/04/1994
98 60,00 COSSA MARIO 16/10/1991
99 60,00 PANZA TEODORA 30/09/1991

100 60,00 FERRENDERES ISABELLA CLAUDIA 17/06/1985
101 60,00 DOLLORENZO ROSA 09/10/1972
102 60,00 MAZZOTTA ANTONIO 11/09/1971
103 59,00 LUCARIELLO STEFANO 28/11/1995
104 59,00 SICA RUBEN 20/03/1993
105 59,00 GRASSI MARIA EMANUELA 10/01/1975
106 59,00 MODUGNO EMANUELA 05/01/1975
107 58,00 BOCCAMAZZO MARIA GRAZIA 18/11/1966
108 57,00 PANNA BEATRICE 29/05/1998
109 57,00 ACCOGLI GIULIA 17/08/1996
110 56,00 BRUNO GABRIELE 06/10/1999
111 56,00 CAMPANA GIORGIA 04/07/1996
112 56,00 ORLANDO GIULIA MARTINA 23/05/1995
113 55,00 ROMAGNOLI GIUSEPPE 10/05/1985
114 55,00 APICELLA RAFFAELE 14/08/1968
115 54,00 NOBILE PIERLUCA 24/01/1998
116 53,00 BATTISTA MARIA PIA 18/09/1996
117 53,00 KASONGO ALBERT 24/05/1984
118 52,00 TATONE FABRIZIO PASQUALE 22/07/1989
119 51,00 GIANNOTTA MARTA 21/10/1992
120 51,00 FORTUNATO MARIACRISTINA 02/05/1983
121 51,00 GORGOGLIONE ROSANNA 10/05/1974
122 50,00 MORRA MARIA TERESA 04/08/1995
123 50,00 RINALDI CATERINA MICHELA 11/10/1982
124 50,00 MAGGIORE GISELLA 28/04/1981
125 49,00 DI TULLIO SELENA 04/01/1988
126 48,00 MOSSA LORENZO 11/10/1973
127 47,00 CARAPELLESE MICHELE 04/06/1988
128 44,00 FORTUNATO GIOVANNA 08/11/1974
129 42,00 SELLITRI CLAUDIA MARIA 02/07/1994
130 40,00 SAVINO VANESSA 14/09/1993
131 36,00 MAIELLO LUIGI VINCENZO PIO 01/01/1995
132 23,00 DEL MASTRO ASSUNTA 22/02/1965

3


